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ZEPPOLE DI SAN GIUSEPPE  

 
 

 

 

Descrizione del prodotto 

 

Zeppole ricoperte con soffice crema 30% e ciliegia amarenata 5% 

 

 

Categoria 

 

Pasticceria congelata 

 

 

Ingredienti 

 

Pasta zeppola (Farina di FRUMENTO, LATTE in polvere, acqua, sale, UOVA), crema gusto 

vaniglia 30% (zucchero, acqua, sciroppo di glucosio/fruttosio, addensante: amido modificato, 

LATTE scremato in polvere, olio vegetale: girasole, conservanti: E202-E211, colorante: 

E160a, aromi), ciliegie amarenate candite 5% (ciliegie 48%, sciroppo di glucosio-fruttosio, 

saccarosio, succo di amarene concentrato 5%, correttore di acidità: E330, colorante: E163, 

conservante: E22o ANIDRIDE SOLFOROSA, aromi) 

 

 

 

Modalità di conservazione 

 

conservare il prodotto a -18°C fino alla data indicata sulla confezione. 

 

 

Shelf  

 

12 mesi 

 

 

Modalità di consumo 

Scongelare il prodotto in frigorifero (0°C/+4°C) per 2/3 ore. Il prodotto scongelato può essere 

conservato in frigorifero (0°C/+4°C) per un massimo di 3 giorni. Non ricongelare il prodotto. 

   

 

Informazioni doganali  

 

Alcol  0% 

Materia grassa del latte  <1% 
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Imballo 

 

Confezione: 

                                         

8 zeppole di San Giuseppe per scatola 

 

Vaschetta: 

 

Cartone per alimenti  

 

Scatola: 

 

 

cartone per alimenti - Peso: 245g 

L 376mm x L 240mm x H 80mm 

 

Peso medio del prodotto: 

 

130g 

 

Pallet: 

                                                                                          

epal  cm 80 x 120 

 

Scatole x strato:                               

                               

8 

 

Strati per pallet:                              

                             

23 

 

Scatole per pallet:                                

                              

184 

 

 

 

 

Specifiche igieniche 

 

I prodotti in uscita dallo stabilimento sono conformi a quanto indicato dal Reg. (CE)  

n°2073/2005 sui criteri microbiologici applicabili ai prodotti alimentari e successive modifiche 

e integrazioni. 

 

 

Etichettatura 

 

Secondo le norme di legge vigenti: Regolamento (CE) n°1169/2011. 

 

 

Allergeni  

 

(Regolamento (CE) 1169/2011- art. 9- paragrafo 1- lettera C: riferimento allegato II) 

Contiene prodotti a base di cereali contenenti GLUTINE, UOVA e prodotti a base di uova, 

LATTE e prodotti a base di latte, ANIDRIDE SOLFOROSA. 

Può contenere tracce di: ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO (MANDORLE-

NOCCIOLE-PISTACCHI-NOCI). 
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Dichiarazione nutrizionale per 100g 

 

 

 
* L’azienda si riserva di modificare il presente documento in qualsiasi momento. 

 

Energia 

     

1088 

259 

kJ 

kcal 

Grassi    9,5 g   

di cui acidi grassi saturi    7,3 g   

Carboidrati  40 g   

di cui zuccheri    25 g   

Proteine     3,3 g   

Sale     0,31 g   


